
Perhonjokilaakson Sukututkimusyhdistys ry     

Toimintakertomus vuodelta 2010 

Jäsenet 
Yhdistyksellä oli vuoden 2010 lopussa  100 maksanutta jäsentä. 

Vuosikokous
Vuosikokous pidettiin 24.4.2010 Halsuan kunnantalolla. Kokoukseen osallistui 10 henkilöä, joista
kahdeksan  jäsentä.  Kokouksen  puheenjohtajana  toimi   Anneli  Kentala  ja  sihteerinä   Voitto
Kalliokoski. 
Erovuoroiset hallituksen jäsenet Maila Huusko, Helena Poranen, Reijo Ojala ja Keijo Hanhisalo
valittiin uudelleen. Varajäseniksi/yhdyshenkilöiksi valittiin Elmeri Marjusaari ja Anssi Venetjoki
Halsualta,  Esa  Möttönen  Perhosta,  Matti  Kivelä  Kaustiselta  ja  Simo  Pulkkinen  ja  Antti  Tyni
Vetelistä.  Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä. 
Kokouksen päätteeksi maakunta-amanuenssi Pirkko Järvelä piti alustuksen; mitä kulttuuriperinnön
vaaliminen meiltä edellyttää.

Hallitus 
Hallituksen  puheenjohtajana  toimi  Voitto  Kalliokoski  ja  varapuheenjohtajana  Keijo  Hanhisalo
Hallituksen  jäseninä  toimi  vuosikokouskohdassa  mainittujen  lisäksi   Heikki  Känsäkangas
(Kaustinen) Outi Leväniemi (Perho) ja Kari Palosaari (Veteli)
Hallitus kokoontui kaksi kertaa. 16.3.2010 ja 22.11.2010. Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa
Marjusaari ja kirjanpitäjänä Aulis Karvonen.

Toiminta 
1.2.2010 tutustuttiin  Kaustisen  kansantaiteenkeskuksen  arkistoon  ja  sen  tietosisältöön  suku-  ja
perinnetutkimuksen kannalta.
4.2.2010 järjestettiin Halsuan kunnantalolla Romaniperinteen keruuilta  yhteistyössä  eri tahojen
kanssa.
10.7.2010  Keisarin  sukuseura  kokoontui  syytinkikamarilla  pitäen  sukukamaria
sukututkimusyhdistyksen varapuheenjohtajan johdolla. 30 henkilöä.
12.7.2010 järjestettiin Halsuan kunnantalolla  yhteistyössä Meriläinen-Liedes sukuseuran kanssa
sukututkijoiden  kokoontuminen,  jossa  mm.  Erkki  Pekola  kertoi  geenitutkimuksesta  ja  Tapio
Kaunisto kirkonkirjojen digitointiprojektista. Osallistujia oli yli 40.
25.7.2010  syytinkikamarilla vieraili  Torpan sukukokouksen osanottajat  ja kesän aikana muitakin
pienempiä ryhmiä kävi kamarilla.
9.-10.10.2010 Yhdistys osallistui ”Kuulutko sukuuni” sukututkimustapahtumaan Vantaalla.

Vuoden aikana monet  juuriaan etsivät  ottivat  yhteyksiä yhdistykseen ja  sukutukijamme antoivat
heille apuaan sukujen selvittämisessä.

Jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä (toukokuussa ja joulukuussa 115 kpl/kerta). Niissä kerrottiin
mm. tapahtumista, lukemistojen myynnistä, vuosikokousasioista sekä kokouksen päätöksistä. 
Syytinkikamarin vieraskirjaan kertyi 116  nimeä.

Muuta 
Yhdistykselle hankittiin Strangin ja Spangarin sukukirja Het sitte sukua, Heikkilöitä ja 
Lehtimäkisiä. Lahjoituksena saatiin Kari Klemolan tekemä sukukirja Ovet sukumme vaiheisiin.
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